Государственное казенное учреждение социального обслуживания «Наименование центр социального обслуживания населения»

П Р И К А З

07 октября 2020 г.                         ст. Нехаевская                                           № 21

	Об утверждении Положения о системе управления охраной труда в ГКУ СО «Наименование ЦСОН»

Руководствуясь приказом министерства труда и социальной защиты Российской Федерации от 19 августа 2016 года № 438н «Об утверждении Типового положения о системе управления охраной труда», абзацем четвёртым пункта 3.3. Устава  учреждения,
приказываю:
[bookmark: sub_212]
1. Утвердить Положение о системе управления охраной труда в ГКУ СО «Наименование ЦСОН» (прилагается).

2. Фамилия И. О., заместителю директора и Фамилия И. О., инженеру по технической эксплуатации жилищного фонда ознакомить с данным положением сотрудников Учреждения.

3. Настоящий Приказ вступает в силу с 07 октября 2020 года.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

	Директор
	И. О. Фамилия

С приказом ознакомлены:

[bookmark: _GoBack]Источник: сайт https://listnik.ru/